
 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 
Servizio  personale docente: Organici, mobilità e reclutamento 

 

Servizio: Scuola Infanzia e Primaria  Responsabile istruttoria: Anna Rita Zuccaro 

e-mail:  annarita.zuccaro.le@istruzione.it Tel: 0832 235242  -   VOIP:  82542 

 

 

IL DIRIGENTE 

  

   

Vista l’Ordinanza R.G.L. 3011/2016 del 3/3/2017 con la quale il Giudice del Lavoro del 

Tribunale di Padova – Sezione Lavoro -  accoglie il ricorso ex art.700 c. p. c. proposto 

dall’insegnante di scuola primaria Vitelli Daniela, titolare  in Provincia di Padova ed in 

servizio presso la Scuola primaria “PDEE847011 - NOVENTA PADOVANA ", su posto 

comune  e, per l’effetto, “ordina al MIUR in via cautelare ed urgente  di assegnare la 

ricorrente all’ambito territoriale Puglia 0017”. 

Ritenuto di dover dare esecuzione alla predetta Ordinanza, disponendo il trasferimento  in 

questa Provincia dell’insegnante Vitelli Daniela; 

Visti l’OM n. 241 del 08.04.2016 e il CCNI sottoscritto il 08.04.2016 concernenti la 

mobilità  del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a. sc. 2016.2017; 

Vista la domanda di trasferimento interprovinciale prodotta dall’insegnante Vitelli Daniela 

per il corrente a. sc. 2016.17 con la quale la stessa chiede il trasferimento nella provincia di 

Lecce con punti 48 oltre a punti 6 per il comune di ricongiungimento e  indica al primo 

posto delle preferenze territoriali Puglia l’ambito 17; 

 

 

 

D E C R E T A 

 

 in esecuzione dell’Ordinanza   R. G. L.  3011/2016 del 3/3/2017  del Giudice del Lavoro 

del Tribunale di Padova, e nelle more della decisione di merito, con decorrenza 

dall’01/09/2016, l’insegnante di scuola primaria Vitelli Daniela, nata il  01/05/1963,  

docente assunta dall’a.s. 2015/16, titolare di posto comune di scuola primaria in Provincia di 

Padova, è trasferita su posto comune in questa Provincia  - con punti 54 – su Ambito 

Territoriale Puglia 17.   

L’insegnante Vitelli Daniela, limitatamente al corrente anno scolastico 2016/17, presterà 

servizio presso il 4° circolo didattico di Lecce..  

 I Dirigenti Scolastici interessati, ciascuno per quanto di competenza, cureranno la notifica e     

 l’esecuzione del presente Decreto. 

Avverso il presente Provvedimento possono essere esperite le procedure previste dalla  

normativa vigente  in materia. 

 

 

Lecce 15.03.2017            IL DIRIGENTE 

                                       Vincenzo Nicolì  
                    (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                   dell’art.3 comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0003055.15-03-2017



 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 
Servizio  personale docente: Organici, mobilità e reclutamento 

 

Servizio: Scuola Infanzia e Primaria  Responsabile istruttoria: Anna Rita Zuccaro 

e-mail:  annarita.zuccaro.le@istruzione.it Tel: 0832 235242  -   VOIP:  82542 

 

 

 

 

Al Dirigente Scolastico 

Della D. D.                               LECCE 4                                 

All’UST                                  PADOVA 

All’Ufficio del Contenzioso    SEDE 

 

All’Albo         SEDE 

 

Al Sito WEB                             SEDE 

 

Alle OO. SS. dei Docenti          LORO SEDI 

 

 All’Ufficio Scolastico Regionale 

 Per la  Puglia  -  Direzione Generale -  B A R I 

 

 


